

G MEELTELE

Lihtsalt parimad

Oma ala parim ajakiri Cigar Aficionado on välja valinud parimad viis sigarit Churchill'si ja Robustose märgi alt – tegu on tõelise kvaliteedinäitega. Nendega käivad käsikäes ka hinnalised sigarikarbid, Döttlingi liköörid ja – miks ka mitte – Omasi sulepea.

TEKST SARA MARCHETTI



NOOBLITE PAHEDE KARP

Õeldakse, et juveeli kaitsev karp peab olema sama hinnaline kui selle sisu. Saksa bränd Döttling on sellest mõttest kinni haaranud ja valmistab eksklusiiveid kellakarpe ja seife. Nüüd on valikusse ilmunud ka uus sigari- ja joogikarp, mille hind ja kvaliteet on rohkem kui tasakaalus. Karp on toonitud Macassariga ja selle sisu on hinnalisest seemisnahast. Digitaalse niisutussüsteemiga hispaania seedit hoidla on kasutatav ka näiteks hinnaliste ehte või muude väärtuslike esemete hoiupaigana.

Pildil oleval komplekti hind on 60 000 eurot.

www.doettling.com

Churchill's



ALEC BRADLEY PRENSADO Hondurase väljaldelt korjatud tubaka sigar on vürtsikas ja piprane, kuid kannab endas siiski ka mee, kaneeli ja punase veini mekki. Hind 8 eurot.



QUAI D'ORSAY Kuuba sigar kuivatatud apelsini ja magusa pealistoonga, milles on tunda ka mandlit. Hind 13 eurot.



REGIUS Nicaragua tubakas annab sigarile sametise maigu, mille kõrval on tunda ka nahka, teed ja kuivatatud puuvilju. Hind 6 eurot.



ROOM 101 DARUMA Tume ja õline sigar, mille järelmaitse on pikaldane ning ameerika pähklite maiguga. Hind 7 eurot.



C.A.O LA TRAVIATA Nicaraguast korjatud lehtedega suur magus sigar pähklite ja nugatitooonga. Hind 4,5 eurot.

Robustos



ROMEO Y JULIETA See suur Robusto paiskab suhu kohvi ja mõru šokolaadi pahvaku. Suits on tihe ja tugev. Hind 22 eurot.



ALEC BRADLEY PRENSADO Sümmeetriliselt pressitud ja värskelt õlitatud pinnaga sigar pakub kookose ja vanilje maiku. Hind 12,8 eurot.



L'ATELIER Grandioosse tubakapalmikuga valmistatud sigari maitse on puidune, kookoseline, nahkne ja väga magus. Hind 6 eurot.



SAINT LOUIS REY Vürtsikate elementide ja lausa kergelt soolase alatooniga sigar püsib kaua, sest põleb aeglaselt. Hind 15 eurot.



HOYO DE MONTERREY Apelsinine, tõrsu cappuccino mekiga sigar on tervikliik, tasakaalus ja maitsekas. Hind 18 eurot.

1

2

3

4

5

SUITSUNE SULEPEA

Omas Bologna on 1952. aastast peale spetsialiseerunud kirjutusvahendite tootmisele. Nüüd on firma aga koostöös Corporación Habanosiga toonud turule Cohiba, milles on kombineeritud Omasi kirjutustarbed maailma ühe kuulsaima sigariga. Cohiba on valmistatud vermel-hõbedast ja ziricote-puidust, millest tehakse ka muusikariistu. Tooteid on

1966 (1000 sulepead ja 966 pastapliiatsit) – austusavaldusena Cohiba brändi loomisaastale. Lisaks on 56 osa 18karaadisest kullast. Kõik on puidust karbis, hind jääb vahemikku 1300–15 000 eurot. www.omas.com

